	Firmanavn:
	Evt. firmalogo

	PROCESKONTROL
	

	Sagsnavn:
	Sag nr.:
	Side   af 

	Entreprise:
	Kontrolafsnit:



	Indvendige snedkerarbejder – 

Indfatninger, fodpaneler, tilsætninger, paneler, lysninger og vindueshylder

	Nr.:
	Kontrol af:
	Kontrol-

omfang:
	Kontrol-

metode:

	
	Indfatninger, fodpaneler, tilsætninger
	
	

	1.
	Tilpasning til underlag og samles i hjørner med gering. Ved skævheder er tæthed mod karm og andet snedkerunderlag det primære
	20%
	Visuel

	2.
	Fastgørelse med undersænket skrue eller søm jf. projekt (pr. min x mm.)
	20%
	Mål/visuel

	
	Paneler og lysninger:
	
	

	3.
	Tilpasning til underlag og hjørner. Ved skævheder mod gulv, loft og vægge tildannes mod disse med en max tolerance der tager hensyn til slipkant
	20%
	Visuel

	4.
	Bag lysninger og paneler stoppes med mineraluld iht. projekt.

Fastgørelse med undersænket skruer eller jf. projekt. (pr. min x mm.)
	20%
	Mål/visuel

	5.
	Tildannede kanter efterfuges (hvis aftalt jf. projekt)
	20%
	Visuel

	
	Vindueshylder:
	
	

	6.
	Monteres så de følger underkarmens vandrethed. Vindueshylden monteres uden bagfald mod vindue. 
Under vindueshylder stoppes evt. med mineraluld og der fuges omkring vindueshylden.
	20%
	Mål/visuel


	
	Kontrol-aktivitet nr.:
	Evt.
	

	Dato:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	bemærkninger:
	Signatur:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Afvigelser udbedret:

	Dato:
	Virksomhedens KS- ansvarlige:

	
	Skema nr. 5.423



